
Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský

zákoník

Smluvní strany:

1. Městská část Praha-Troja

Trojská 230/96, 171 00 Praha — Troja

Zastoupený: Ing. Tomáš Bryknar - starosta městské části

IČ:45246858, DIČ:CZ45246858

tel.

dále jen „objednatel“

2. Hybaj, s.r.o.,

Nový Jičín, Myslbekova 21,

IC: 286 33 474, DIC: CZ28633474

Zastoupená jednatelem společnosti panem Zdeňkem Besedou

tel.

dále Jen ,,zhotovitel“,

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto:

Smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž venkovního, akátového, víceúčelového,

cvičebního a posilovacího prvku ,,ARMY“ pro dospělé a mládež od 15 let.

Výrobce prohlašuje, že tento výrobek podle zákona č.22/1997 Sb., a nař. vlády č. 137/1997 není

zařazen mezi vybrané výrobky pro posouzení shody (dále jen dílo).

Specifikace _díla:

Zhotovení díla spočívá v dodání a montáži venkovního, akátového, víceúčelového, cvičebního

a posilovacího prvku ,,ARMY“.

Článek II.

Misto plnění

Místem plnění díla je Městská část Praha—Troja, pozemek parc. č. 1405 v katastrálním území

Troja.



Článek III.

Doba plnění

Započetí díla: 15. listopadu 2017

Ukončení díla: 15. prosince 2017,

Článek IV.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní:

Herní prvky — dodávka, 96 870,- Kč bez DPH,

Zemní, bourací a terénní práce O,- Kč zajistí objednatel

Doprava 30 340,- Kč

Cena bez DPH 127 210,- Kč

DPH 26 714,— Kč

Celková cena včetně DPH 153 924,- Kč vč. DPH.

2. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě přijaté nabídky

jako cena nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů

spojených s plněním díla a platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě

dále stanoveno jinak.

Článek V.

Platební podmínky

1. Cena za provedení díla bude uhrazena na základě daňového dokladu _ faktury

jednorázově do 14 dnů od předání díla na účet zhotovitele č._

Daňový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a

daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude

mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět

zhotoviteli kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti

počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

5
°

3. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen

neprodleně oznámit objednateli.

4. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli

uhrazeny pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu

nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu,

kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

V
'

Za prodlení s úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet

sankci ve výši 0,1 % z ceny díla /cena díla s DPH/, a to za každý i započatý den prodlení.

Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.



N
r
—

Za prodlení s dokončením díla zaplatí zhotovitel na jeho účet sankci ve výši 0,1% z ceny

díla/cena díla s DPH/, a to za každý započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel do 10

dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek VI.

Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas a to na svůj náklad a nebezpečí.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti. Zhotovitel odstraní na vlastní

náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

Zhotovitel je povinen provedené stavební práce a výrobky zabezpečit před poškozením a

krádežemi až do předání díla objednateli, a to na vlastní náklady.

Zhotovitel se zavazuje uvést informaci, kdo může cvičební prvek používat a pro koho je

cvičební prvek vhodný na informační tabuli, která je součástí cvičebního prvku.

Článek VII.

Záruční doba

Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu vdélce

36 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.

Vady díla bude objednatel vprůběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese

zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu vmístě objednatele

v dohodnutém termínu. 0 dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí

zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VIII.

Součinnost

Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost

v tomto rozsahu: zpřístupnění místa pro stavbu, vyznačení místa pro uložení zeminy.

Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu

plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na

takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele,

současně s návrhem nového termínu plnění.

Článek 1x.

Platnost smlouvy



1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Clánek X.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze vpísemné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Praze dne:

* G *11- 2017

Hybaj smím
yslbckova 403/2l, 741 01 N0 ' líčí:

.hybuj.cz, m1.:„goa
IČ: 23633474, DIČ: C’ ,4

........................................................

podpis zástupce o Jednatele za zhotovitele

      
  


